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SEN-011 15/16  

 
QUESTIONS AND ANSWERS – SET 3 

 
 

Question 5: 

 

For the painters shirts, is the Senate looking for pricing on a white button down long sleeve shirt, 

or a white golf shirt?   

Answer 5: 

 

The Senate will accept both a White Golf Shirt, and a White button-down short-sleeve shirt as a 

valid submission for a Painter’s Shirt. 

 

 

Question 6: 

 

In some cases, if I don't have a supplier for a garment that meets the minimum % requirement in 

a certain fabric (ex cotton), or the sizes requested (ex 4XL). Am I still allowed to quote on what 

my closest item might be (I would specify the % breakdown in my quote)? 

Answer 6: 

 

The size ranges stated within the RFP represent the current and future operational needs of the 

Senate. The minimum % requirement for item composition and breakdown are specifications 

that have been approved by the Senate and will not be changed at this time. Unfortunately, a 

submission which does not meet the stated size ranges and minimum % requirement for the 

items listed would not be compliant. 

 

Question 7: 

 

For the winter coat bomber (29a/b, 30 a/b), does it have to be a single layer insulated jacket or 

can it be a 3 in 1 style bomber jacket?  

Answer 7: 

 

The Senate will accept a 3 in 1 style bomber jacket for the Winter Coat Bomber (items 29a,b and 

30a,b). 
 

 


